hommes de parvenir aux honneurs. Inopia sœpe in causa est, ut honoribus procedere non licet; ut cursum tenere in honorum via, ut honores consequi, ut emergere atque ad altiorem honoris gradum progredi, ascendere non possint. Prohibet, submovet, arcit ab honoribus rei familiaris inopia. Impedimento egestas est, quo minus ad ea, quæ sunt in republ. amplissima liceat pervenire; aditum ad honores intercludit rei domestica difficultas. Eunitus ad honores magnas difficultates objicit, magna impedimenta opponit, viam obstruit inopia. Imperatis a re domestica honores obtinere non facile est, multi negotii, magni operis est. Repulsam ut plurimum pauperes ferunt, accipiunt in petitione honorum; non patent honoris inopiae. 10. Honoribus spoliatus est, il a été dépouillé de ses dignités. Honore dejec-
tus, honoris insignibus, ornamenti, titulis spoliatus est; sublata eidem sunt omnia digni-
tatis ornamenti, vel certe minuta; honoribus privatus est, et in ordinem redactus. Cf. Dignitas, Depono, Abdico. Usus: 1. Honoris mei cause id feci. Honoris causa illum nomi-
no. 2. Honores deferre, combler d'honneurs. Viris fortibus merito honores decernuntur, deferuntur, tribuuntur, mandantur. In viros fortes merito honores amplissimi conferuntur, effunduntur. 3. Honores petere, affectare, rechercher les dignités. 4. Honores consequi, arriver aux honneurs. Ad honores ascendere; ad honores obrepere, se glisser aux honneurs par surprise. Honorem consequi, recipere. 5. Honores administrare, remplir les fonc-
tions les plus importantes. Honoribus fungi, uti, florere. 6. Honoribus augeri, abundare, procedere, être comblé d'honneurs. 7. Honores missos facere, mépriser les honneurs. 8. Hono-
nore dejici, être dépouillé de ses dignités. 9. Honorem alicuius immunuere, depaculari, honore privare, priver qqn de sa charge. 10. Honorem præfari, cum aliquid obsconi dicendum est, demander pardon d'une ex-
pression. Cf. Dignitas, Magistratus, Or-
namentum, Existimatio, Fama.

HÖNÖRÄBILIS, e, gen. com. *Honorable.* Usus: Hæc ipsa sunt honorabilia.

HÖNÖRÄRIUM, II, n. *Somme versée au trésor public par ceux qui obtenaient une charge.* SYN. Munus honoris causa datum. Usus: Vi extortum non potest dici hono-
rarium.

HÖNÖRÄRIUS, a, um, *Honoraire; par ext. officieux.* Usus: Honorarius arbiter. Ho-
norariam operam alicui accommodare.

HÖNÖRÄTÈ, *Honorableness.* SYN. Ho-
norifice. Usus: Honorare de aliquo loqui.

HÖNÖRÄTUS, a, um, *Honoré, honorable.* SYN. Qui in honore et pretio est. (Inglorius. ADV. Valde. PHRAS. Vir honoratus, un hom-
me honorable. Vir honestus et honoratus amplissima dignitate, semper in laude versatus,